VELO PASSION MORIERES
FF RALLYE DES COTEAUX D'AVIGNON - BREVET CYCOMONTAGNARD 150
velo

Départs échelonnés : de 7 heures a 9 heures

1 - Rallye des coteaux 65 km - 453 de D+

Arrivées : au plus tard 17 heures

Villes Routes Km part.| Km tot.
Moriéres D28 0 0
St-Saturnin D146 4 4
Velleron D938 9 13
Moto-cross Pernes  |Ch de la raffinade 4 17
Ch traversiers 4 21
Ch de la roque 2 23
Chapelle St Roch Ch de St-Roch 1 24 2 - Rallye des coteaux 112 km - 936 m de D+
Ch de Nice 1 25 3 - Brevet Cyclo 150 km - 2003 m de D+
St-Didier D28 - D4-D77 1 26 : Villes Routes Km part| Km tot.

Mallemort (Ravito 1|/D77 - D158 - D77 - D 163 6 32|------->| Mallemort (Ravito 1|D5 0 32 Villes Routes Km partiel | Km total
Mazan D1 4 36 Méthamis D14 - D942 6 38|-------> |Méthamis D5 38 38
Pernes Rte du Sudre 10 46 St-Estéve D19 3 41 St-Hubert D5 - D943 14 52

Ch de St-Hilaire 2 48 Villes/Auzon D19 3 44 St-Jean (Ravito 2) D943 8 60
Ch de la Perrine 3 51 Flassan Rte de Bédoin 5 49 Sault D164 8 68
Ch des pourpiasse 1 52 Les Vendrans Rte des Vendrans 2 51 Chalet Reynard D974 15 83
Pont-Naguet 1 53 Ste-Colombe Rte du Mont-Ventoux 2 53 Ste-Colombe D974 11 94
Rte de la Prévote 1 54 Ravito 2 D974 2 55|<------- |Ravito 3 D974 1 95
Rte de Pernes 1 55 Bedoin D138 2 57
Av des herbages 2 57 Crillon-le-Brave Ch de Combeau - D55 4 61
Trévouse Ch de Gromelle 1 58 Caromb D21 4 65
St-Saturnin Ch des vignes - Ch du moulin - D3 4 62 St-Hippolyte D21 2 67
Moriéres Av de Coubertin 3 65 Beaumes-de-Venise |D21 4 71
Sarrians D52 8 79
Bédarrides Ch du Vaucroze - Ch des Rochiérg 11 90
Entraigues Ch de Gromelle - Ch Noir-Tayolle 6 96
Vedéne Rte de Moriéres 5 101
Réglement : Moriéres Av de Coubertin 6 107

Les parcours sont ouverts a tous (licenciés ou non)

Chaque participant regoit au départ un document de route vous informant des difficultés du circuit, pour évaluer votre aptitude a le réaliser.

Les mineurs devront tre munis d'une autorisation parentale.

Vous &tes des cyclotouristes en randonnée, respectez les régles du code de la route, les autres usagers, la nature et I'environnement, soyez prudents.
Pour les cyclistes en VAE, votre engagement a valeur d'utilisation d'un vélo a assistance électrique conforme aux normes légales en vigueur.

.
Le port du casque est vivement conseillé. C O M I T E
Votre inscription vaut accord sur tous les critéres mentionnés ci-dessus. Er g:z"‘fgg%ﬁ'ﬂﬂg
Pour information : VAUCLUSE

En cas de probleme appelez le 06.13.27.98.52
Secours : 112 avec un portable, le 18 les pompiers, le 15 le SAMU
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